pertenecientes al municipio de Chietla, y que representa la 
cantidad de 33 km de MANTENIMIENTO DE CAMINOS SA-
CA-COSECHAS, en beneficio de campesinos, productores y 
ciudadanos de las diferentes comunidades.

El monto de inversión se alinea a la cantidad de $1,770,669.84 
(Un millón setecientos setenta mil seiscientos sesenta y nueve 
pesos con 84/100 MN).

EN EL RUBRO DE AMPLIACIÓN DE RED 
ELÉCTRICA

LOCALIDAD: DON ROQUE.
ALINEADO A PMD ACCIÓN: 1,1,2 AMPLIAR LA INFRAESTRUC-
TURA DE LA RED DE ELECTRIFICACIÓN.
BENEFICIARIOS: 50 HABITANTES.
NOMBRE DE LA OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN

[...]

te la instalación en por 1,080 m (metros lineales) de infraes-
tructura eléctrica en la modalidad de AMPLIACIÓN DE RED 
ELÉCTRICA.

El monto de inversión por las cuatro acciones en el rubro 
de ampliación de red eléctrica se alinea a la cantidad de 
$2,559,675.89 (Dos Millones Quinientos Cincuenta Y Nueve Mil 
Seiscientos Setenta Y Cinco Con 89/100 Mn).

EN EL RUBRO DE PAGO DE SERVICIOS Y 
ADQUISICIONES

LOCALIDAD: CHIETLA.
ALINEADO A PMD ACCIÓN: 3,3,3 LOGRAR Y MANTENER EL 

LOCALIDAD: CAPIRE.
ALINEADO A PMD ACCIÓN: 1,1,3 MEJORAR LA VIVIENDA, 
CALLES Y ALCANTARILLADO.
BENEFICIARIOS:

[...]

DE SERVICIOS POR CONVENIO DE RELLENO SANITARIO es 
de 11,452 habitantes, pertenecientes a dos distintas comunida-
des pertenecientes al municipio de Chietla.

El monto de inversión por las dos acciones en el rubro de am-
pliación de red eléctrica se alinea a la cantidad de $1,003,040.80 
(Un millón tres mil cuarenta pesos con 80/100 MN).

EN EL RUBRO DE PAGO DE 
ALUMBRADO PÚBLICO

LOCALIDAD: CHIETLA.
ALINEADO A PMD ACCIÓN: 3,3,1 LOGRAR Y MANTENER UNA 

El monto de inversión por las seis acciones se alinea a la can-
tidad de $5,833,130.46  (Cinco Millones Ochocientos Treinta y 
Tres Mil Ciento Treinta Pesos con 46/100 MN).

PAGO DE DEUDA A CONAGUA
LOCALIDAD: CHIETLA.
ALINEADO A PMD ACCIÓN: 1,2,1 DESARROLLAR PROYECTOS 
MUNICIPALES QUE PERMITAN EL ACCESO A LOS APOYOS DE 
PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES.
BENEFICIARIOS: 5,726 HABITANTES.
NOMBRE DE LA OBRA:

[...]

REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO.

El total de beneficiarios al concluir las acciones citadas es de 
5,726 habitantes por el año 2021 y 5,726 por el año 2022, del 
municipio de Chietla.

El monto de inversión por las dos acciones se alinea a la canti-
dad de $1,539,023.62 (Un millón Quinientos Treinta y Nueve mil 
Veintitrés pesos con 62/100 MN).

PAGO DE CONVENIO DE AMBULANCIA

LOCALIDAD: CHIETLA.
ALINEADO A PMD ACCIÓN: 1,2,1 DESARROLLAR PROYECTOS 
MUNICIPALES QUE PERMITAN ACCESO A LOS APOYOS A 
PROGRAMAS FEDERALES Y ESTATALES.
BENEFICIARIOS: 5,726 HABITANTES.
NOMBRE DE LA OBRA:

[...]

DEL ESTADO DE PUEBLA 2021.

El total de beneficiarios al concluir las acciones citadas es de 
5,726 habitantes por el año 2021 y 5,726 por el año 2021, del 
municipio de Chietla.

El monto de inversión por las dos acciones se alinea a la canti-
dad de $127,672.12 (Ciento Veintisiete mil Seiscientos setenta y 
dos pesos con 12/100 MN).

De este modo manifestamos que, en la presente administra-
ción si asumimos el compromiso para el cumplimiento de las 
demandas de la ciudadanía, así como de las obligaciones del 
ejercicio presente como de los que quedaron como adeudos